
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Будо – Анисовская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

30.08.2024   года               №  35/1  

 

 

 

 

«О создании бракеражной  комиссии». 

  

         На основании  «Положения о порядке организации питания учащихся  в 

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Будо-Анисовская основная 

общеобразовательная школа» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   Утвердить в 2024 – 2025  учебном году  бракеражную  комиссию согласно в составе: 

 

 директор  школы  - Денисова Наталья Алексеевна; 

 учитель русского языка    -  Герасимова Ольга Васильевна; 

 председатель родительского комитета  – Ельшова Вера Александровна 

 повар – Трошкина Наталья Александровна. 

   

                                              Директор  школы:   _________________ Н.А. Денисова 

                                             

                                             С приказом ознакомлены: ________________ О.В.Герасимова  

                                                                                         _________________ Н.А. Трошкина 

                                                                                   ________________ В.А. Ельшова 

                                                                                          


